
 
 

 

1 
 

RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE 
Usnesení 

Číslo schůze: 53 
Číslo usnesení: 3352/15 
Datum konání: 27.04.2015 
 
 
 
I. Bere na vědomí 
 
průběžnou realizaci projektu „Digitální technická mapa Digitální mapy veřejné správy 
Plzeňského kraje“, který je ve stavu udržitelnosti 
 
II. Schvaluje 
 

1. rastr „Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické 
mapy Digitální mapy veřejné správy Plzeňského kraje“ dle přílohy č. 1 návrhu 
usnesení 

2. uzavírání „Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 
technické mapy Digitální mapy veřejné správy Plzeňského kraje“ se správci 
sítí - komerčními subjekty za použití rastru smlouvy dle bodu II. 1. tohoto 
usnesení 

 
III. Ukládá 
 

1. vedoucí odboru informatiky Ing. Elišce Pečenkové zajistit uzavírání smluv 
v souladu s bodem II. tohoto usnesení v letech 2015 – 2020 

2. náměstkovi hejtmana Ivo Grünerovi průběžně podepisovat smlouvy uzavírané 
dle bodu II. tohoto usnesení 

 
Termín:  31.12.2020 Zodpovídá:  Ivo Grüner 
 
................................................. ................................................. 
Václav Šlajs Jaroslav Bauer 
hejtman náměstek hejtmana 
 

Za shodu vyhotovení: organizační oddělení Johanesová 


